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story intoma . g Healthy Story LLP, 27 Old
. . CeLlcate Gloucester Street,
Product Name: MultiFlora ProBio London, WC1N 3AX, United Kingdom
Product Code: PB30 +44 80,0 048 5036 ’

Product Type: Capsule

Product Category: Food / Food Supplement

Commodity Code: 21069092

Manufactured in the United Kingdom under UK GMP standards
Country Of Origin: GB

Country Of Manufacture: GB

info@zdravaprica.com

4 Billion CFU per capsule

INGREDIENTS per 1 capsule

.- . % of -

Description / Ingredient QTY (mg) Content More Information

Capsule Shell, Size 2, HPMC, Clear/Clear 63.00 20.95% Contains: Hydroxypropyl Methylcellulose

Hydroxypropyl Methylcellulose 135.00 44.90%

Stoneground Brown Rice Flour {(gluten free) 83.00 27.60%
Providing 1.474 Billi f Lactobacill

Lactobacillus Rhamnosus 7.37 2.45% roviding fiion ot Lactobactius
Rhamnosus

Lactobacillus Casei 572 1.90% Providing 1.716 Billion of Lactobacillus Casei

Lactobacillus Acidophillus 1.98 0.66% Prowdmg. 0.396 -BI||I0n- Organisms of
Lactobacillus Acidophillus

Bifidobacterium Infantis 128 0.43% Provnc.ilng 0.064 Billion of Bifidobacterium
Infantis

Streptococcus Thermophilus 1.10 0.37% Providing (_3'44 Billion of Streptococcus
Thermophilus

Bifidobacterium Breve 108  0.36% Providing 0.216 Billion of Bifidobacterium
Breve

Bifidobacterium Longum 073 0.24% Providing 0.073 Billion of Bifidobacterium
Longum

Lactobacillus Bulgaricus 0.4 015% va'dm 0.044 Billion of Lactobacillus
Bulgaricus

Average Weight including shell: 300.70 100.00%

o .

Noimore that 10% of Capsules / Tablets outside these 278.15 | 323.25

weights

No Capsules / Tablets outside these weights 255.60 | 345.81

Suitability Of Formula:

Suitable For Vegetarians YES
Suitable For Vegans YES
Suitable for Halal Submission YES
Suitable for Kosher Submission YES
Allergen Free YES

INGREDIENTS: Stabiliser: Hydroxypropyl Methylcellulose, Brown Rice Flour (Oryza Sativa), Capsule Shell:
Hydroxypropyl Methylcellulose (HMPC), Bio-Live Bacteria Blend: Lactobacillus rhamnosus, Lactobacillus
casei, Lactobacillus acidophillus, Bifidobacterium infantis, Streptococcus thermophilus, Bifdobacterium breve,
Bifidobacterium longum, Lactobacillus bulgaricus.
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BIOLOGICAL AND CHEMICAL STANDARDS

INTEGRITY DECLARATION

Product integrity Parameter Statement

Allergen-free Status Manufactured in accordance with allergen-free GMP/GHP/GSP
Allergens Present N/A (allergen-free)

Organic Status N/A

MICROBIOLOGICAL STANDARDS

Test Specification

Total viable count (TVC) NMT 10,000 cfu/g
Total yeasts & moulds count (TYMC)  NMT 1,000 cfu/g
Detection of E. coli 0 cfuin 1g (negative)

Detection of Salmonella spp (ELISA) 0O cfu in 25g (negative)

Healthy Story LLP confirms that the information contained in this document is correct to the best of our

Result

Conforms
Conforms
Conforms

Conforms

CHEMICAL STANDARDS
Test Specification
Lead (Pb) NMT 3.0 ppm or mg/kg
Arsenic (As) NMT 1.0 ppm or mg/kg
Cadmium (Cd) NMT 1.0 ppm or mg/kg
Mercury (Hg) NMT 0.1 ppm or mg/kg

Result
Conforms
Conforms

Conforms

Result

Conforms
Conforms
Conforms

Conforms

knowledge. This product batch was produced in compliance with relevant food regulations and international

food safety standards, and conforms to agreed product specifications and labelling requirements. This

product is compliant with UK and EU regulations on pesticide residues in or on food, it has not been treated
with ionising radiation, it is free from GMO, and free from BSE/TSE contamination risk.
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